
CİHAZIN ADI Demirbaş 

No 

Markası Model Açıklama 

MİKROBİYOLOJİ ODASI 

Vitek-2 

Yazıcı 

Bilgisayar 

Güç kaynağı 

M1-1 

M1-2 

M1-3 

M1-4 

Biomerieux 

 

Hp rp 5700 

APC  

Vitek 2 Compact 

 

HP 

APC 

 

Mini Vidas 

Güç Kaynağı 

M2 Biomerieux SNVD5202063  

Tempo 

Tempo reader 

Yazıcı 

Bilgisayar 

Tempo Viller 

Bilgisayar 

Hassas Terazi 

Mikser 

M3 Biomerieux   

Mikrobiyoloji Kabini M4 Teknomar Chemocell LRCX-

UV 

 

Pipet Seti 

2-20 µl 

20-200 µl 

100-1000 µl 

20-200 µl 

100-1000 µl 

100-1000 µl 

M5 

M5-1 

M5-2 

M5-3 

M5-4 

M5-4a 

M5-4b 

Thermo 

Thermo 

Thermo 

Thermo 

İsolab 

Dragon 

Dragon 

Thermo HJ-14  

Hassas Terazi 

Hassas Terazi 

M6-1 

M6-2 

Shimadzu 

Shimadzu 

ATX 224 

BL-320 H 

 



Mikrosantrifüj M8 Hanil SMART 15  

Kurutma Fırını 

(Sterilizatör) 

M9 Nüve KD-200  

Vorteks M10 Oragon Lab MX-S  

Mikroskop M11 Zeiss İmager A2  

Otoklav Küçük M12 ART AD7-1-3A  

Buzdolabı M13 Arçelik A (4263M,2484CE)  

Buzdolabı M14 Arçelik A (4263M,2484CE)  

Buzdolabı M15 Uğur U( USS1200DIKL)  

Biyolojik Sterilizasyon 

İndikatör 

 3M ATTEST 951819  

pH Metre M26 pH-MV-TEMP PL 

700 PV 

  

Klima  LG Beko   

İNKÜBASYON ODASI 

İnkübatör M16 Nüve EN-120  

İnkübatör M17 Nüve EN-120  

İnkübatör (Soğutmalı) M18 Nüve ES-120  

İnkübatör (Soğutmalı) M19 Nüve ES-120  

Anaerobik  Ortam 

Oluşturma Cihazı  

Tüp (3 adet) 

Yazıcı 

M20 

 

M20-1 

M20-2 

Anaxomat AV2CTS  

Klima  LG BEKO   

Distile Su Cihazı 

Ön Arıtma Cihazı 

M21 

M21-1 

Nüve ND-8  

 

 



YIKAMA ODASI 

Bulaşık Makinası M22 Steelco   

Otoklav Büyük M23 ART CLG-40M  

Otoklav Büyük M23 ART CLG-40M  

Su Banyosu  Thermal   

Termosifon M25 BEKO BKT650SS  

 


